АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ильинка

О внесение изменений в постановление от 27.10.2017 № 90 «Об утверждении Положения о

порядке расходования средств резервного фонда Администрации Ильинского сельского

поселения на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предупреждением и

ликвидацией чрезвычайных ситуаций»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.25 Федерального

Закона 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера", Положением о бюджетном процессе муниципального образования

Ильинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, Предложения

Красноперекопской межрайонной прокуратуры от 29.03.2024 № Исорг-20350015-1161-24/-20350015

администрация Ильинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного фонда Администрации

Ильинского сельского поселения на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с

предупреждением и ликвидацией чрезвычайных ситуаций, утвержденных постановлением от

27.10.2017 № 90 следующие изменения:

1.1. п. 4 дополнить абзацем 3 следующего содержания:

«Резервы финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций,

создаваемые Администрацией Ильинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым, могут использоваться при введении режима повышенной готовности».

2. Действие абзаца 3 пункта 4 вступает в силу с 29.06.2024г

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на официальной странице

муниципального образования Красноперекопский район на портале правительства республики

Крым ilinskoe.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района, "Ильинское сельское

поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Председатель совета-глава администрации       Л.И. Шиловская

29 марта 2024 г. № 72

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_5295/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_5295/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_5295/